SOTIRAQ FILO

e Datelindja: 23.06.1971
e Vendlindja: Korce
e Kombesia: Shqiptare
e Gjendja civile: I martuar
e Adresa: Rr”Algi Kondi” Nr. 36 L2 Korce Albania
e Celular: +355682074553
e E-mail: sotiragfilo@yahoo.com
EDUKIMI
o 1989-199%4

Kam ndjekur studimet e larta prane Universitetit Politeknik te Tiranes,
Fakulteti i Inxhinierise Elektrike, Dega Elektronike. Jam diplomuar ne vitin 1994 si
Ing. Elektronik.

e 1985-1989

Shkolla e Mesme e Pergjithshme “Raqi Qirinxhi”, KORCE

EKSPERIENCA NE PUNE
e 2007 — vazhdim
N/Kryetar i Bashkise Korce
e 2005-2007

Menaxher i kompanise Euroinform me aktivitet ne fushen e IT.
e 2002 -2005
Drejtor Rajonal i Raiffeisen Bank, Rajoni Korce.

e 1998 -2001
Banka Kombetare e Greqise, Dega Korce.
o 1994 -1998

Banka e Kursimeve, Dega Korce. Specialist i I'T.

GJUHE E HUAJ
¢ ANGLISHT : Shume mire.
e ITALISHT: Mire.
KUALIFIKIMET

Trainime dhe kualifikime te ndryshme brenda dhe jashte vendit ne lidhje me
fushat e aktivitetit te pushtetit lokal.

Trainime dhe kualifikime te ndryshme per teknikat bankare dhe
menaxhimin e marredhenieve me klientet.

Njohuri shume te mira per programet baze kompjuterike.
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